



İçim Süt kurum kültürünün temelinde 'insan' yer alıyor

İçim Süt Kahramanmaraş Üretim Tesisi Konteyner Yerleşkesi



TÜRKİYE genelinde 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle sektörünün en fazla süt ve süt ürünleri üreten işletmesi olan İçim Süt'ün kurum kültürünün temelinde 'insan' odağı yer alıyor. Şirketin öncelikleri arasında çalışanların yakın iletişim içinde olduğu, öğrenme ve gelişimlerinin desteklendiği ve esenliklerinin gözetildiği bir çalışma iklimini oluşturmak yer alıyor. Daha iyi bir çalışan deneyimi için çalışanların görüş, öneri ve geri bildirimlerini düzenli olarak dinleyen bir şirket yapısı mevcut. Şirket bu çıktılarını dikkate alarak tasarladığı süreçler ve uygulamalarla; çalışanların kendilerini mutlu ve değerli hissettikleri, çabalarının takdir edildiği ve fikirlerinin önemsendiği bir kültür geliştiriyor.

Fark yaratan uygulamalar arasında; çalışanların fiziksel, ruhsal, sosyal ve entelektüel yönden "iyi" olmalarını, mutlu hissetmelerini sağlayan webinar, seminer, yarışma, koçluk, diyetisyen, psikolog gibi hizmet ve aktivitelerin sunulduğu "Sen İyiyken Hepimiz İyiyiz" esenlik programı öne çıkıyor. Bir diğer platform da yöneticilerin çalışanları şirketin 'tutku, bağlılık ve sadelik' olarak tanımladığı değerleriyle örtüşen örnek davranış ve çalışmalarını için ödüllendirdiği ve aynı zamanda tüm çalışanların birbirlerine teşekkür edebildiği "Seninle Değerli" takdir ve ödüllendirme sistemi. Ayrıca "Fikri Değerli" öneri platformu üzerinden çalışanların ürün geliştirme, tasarruf, süreç iyileştirme ve sürdürülebilirlik gibi birçok farklı konuda paylaştığı fikir ve öneriler komiteler tarafından düzenli olarak değerlendiriliyor ve hayata geçirilebilecek olan projeler belirleniyor.



İçim Süt depremle ilgili desteğini uzun vadeli bir stratejiyle sürdürüyor

İçim Süt, insan odaklı çalışma yaklaşımını 6 Şubat tarihinde meydana gelen deprem felaketinin ardından da sürdürmeye devam ediyor. Kahramanmaraş'ta bir üretim tesisi de bulunan şirket, depremin ilk gününden itibaren bölgedeki çalışanlarının ve depremede olanların yanında oldu. Şirket, ilk etapta Kahramanmaraş'ta çalışanlar, aileleri ve yakınları için bir yaşam alanı oluşturdu. Elektrik, su ve kanalizasyon altyapısının da sağlandığı bu yerleşkede 100'den fazla

konteyner, çamaşırhane, eğitim ve çocuk oyun alanı yer alıyor. Deprem'in ilk gününden bu yana bölgedeki çalışanlar, aileleri, yakınları ve depremede vatandaşlar için başta gıda olmak üzere yardımlarını sürdüren şirket, Deprem İstihdam Seferberliği içinde de yer aldı. Kariyer.net platformunun online olarak düzenlediği Deprem İstihdam Seferberliği Fuarı'na da katılan şirket, bu fuarda açık pozisyonlar ile ilgilenen adaylarla görüşmeler yaptı.

Depremden etkilenen çalışanların çocuklarının esenliği de şirketin öncelikleri arasında

İçim Süt'ün, deprem felaketinin ardından en hassasiyet gösterdiği konulardan biri de depremde etkilenen çalışan çocuklarının esenliği. Bu amaçla insan kaynakları ekibi, çocuklarla ilgilenmek üzere psikolog, çocuk gelişim uzmanı, sosyal hizmetler uzmanı, spor eğitmenleri ve sınıf öğretmenlerinden oluşan uzman bir ekip oluşturdu. Bu ekip, konteyner yerleşkesindeki çocukların ruhsal, zihinsel ve beden-

sel gelişimlerinin desteklenmesi amacıyla belirli periyotlarla rotasyon halinde yerleşkede görev almaya başladı. Felaketin ardından normal yaşama hızla dönüşebilmesi için oluşturulan uzman ekip, gün boyu hem açık havada hem de konteyner yerleşke alanı içerisinde oluşturulan eğitim alanlarında çocukların bütünsel gelişimlerini destekleyecek eğitici ve eğlenceli aktiviteler yapıyor.